Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

21 февраля  2012г.                                                                                            № 0187300005812000036-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;
5. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

6.Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

7. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
8. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

Всего присутствовали 8  членов комиссии, что составляет  80 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Завьялова Анна Викторовна – исполняющий обязанности директора «Центральный городской парк культуры и отдыха».
1.Наименование предмета запроса котировок: оказание услуг по уборке и вывозу снега из городского парка  (запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 02 февраля  2012 года №№ 02-16/17,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000036).

2.Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Центральный городской парк культуры и отдыха «Аттракцион». Почтовый адрес: 628260, ул. Спортивная, дом 2, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «02» февраля  2012 года.

 4.Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем услуг – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.
       4.2 Сроки оказания услуг: оказание услуг должно осуществляться не позднее следующего дня после подписания муниципального контракта до 30.04.2012.
       4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта:  497 000  рублей.

       4.4 Источник финансирования: средства бюджета города Югорска на 2012 год.
       4.5 В цену услуг должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

       4.6 Срок и условия оплаты услуг: оплата производится в порядке, предусмотренном в проекте муниципального контракта, а именно ежемесячно безналичным перечислением до 10 числа месяца следующего за отчетным согласно выставленному исполнителем счету.

       5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («20» февраля  2012 г. 13 часов 00 минут) было подано 5 (пять) котировочных заявок, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Центр услуг»
	628240, ул.Железнодорожная, д.10-А, г.Советский,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	17.02.2012

11 часов 29 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель Горбунов Илья Викторович
	628240, ул.Советская, д.23, кв.5, г.Советский,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	17.02.2012

14 часов 36 мин.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Континент»
	628250, ул.Лесозаготовителей, д.21, кв.2, п.Пионерский,  Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	20.02.2012

12 часов 20 мин.

	4
	Индивидуальный предприниматель Беликов Сергей Васильевич
	628260, ул.Мира, д.18/2, кв.52, г.Югорск,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	20.02.2012

12 часов 38 мин.

	5
	Индивидуальный предприниматель Кулинич Александр Николаевич
	ул.Буряка, д.3, кв.8, г.Югорск,   Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	20.02.2012

12 часов 50 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 343 850 (триста сорок три тысячи  восемьсот пятьдесят)  рублей 40 копеек.
       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№
п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

«Строй-Континент»
	Индивидуальный предприниматель

Беликов Сергей Васильевич

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	343 850,40
	347  900,00

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «21» февраля 2012 г. №0187300005812000036-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «21» февраля 2012 г. №0187300005812000036-1

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

__________________В.К.Бандурин

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

Представитель Заказчика                                                                     ________________ А.В. Завьялова
Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «21» февраля  2012 г.  № 0187300005812000036-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок
на оказание услуг по уборке и вывозу снега из городского парка

(запрос котировок от 02 февраля  2012 года №№ 02-16/17,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000036).

        Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Центральный городской парк культуры и отдыха «Аттракцион».
	№

п/п
	Место оказания услуг
	Виды услуг, особые условия, периодичность оказания услуг, требования
	Ед. изм.
	Кол-во
	ООО « «Центр услуг»,

г. Советский
	Индивидуальный предприниматель Горбунов Илья Викторович., Советский
	ООО «Строй-континент»,
п. Пионерский
	Индивидуальный предприниматель  Беликов Сергей Васильевич, г. Югорск
	Индивидуальный предприниматель  Кулинич Александр Николаевич,
 г. Югорск

	1.

	1.Место оказания услуг по уборке и вывозу снега - муниципальное бюджетное учреждение «Центральный парк культуры и отдыха «Аттракцион» находится в г. Югорске, ул. Ленина, 15, городской парк

	1. Виды услуг:
 - уборка снега на территории городского парка механизированным способом (сгребание, подметание, погрузка, вывоз и размещение снега на специализированной площадке Исполнителя), с помощью специализированных уборочных машин.

 - Убирать снег по согласованному с Заказчиком плану - схеме.

 - При уборке и вывозе снега из городского парка не должно оставаться масленых пятен от специализированных уборочных машин.
Уборка и вывоз горок из снега и  льда, находящихся на территории городского парка – 2 шт.

Уборка и вывоз ледового городка находящегося на территории городского парка.

Высота снега на грунте после уборки не должна превышать 10 см.

2.Периодичность оказания услуг по уборке и вывозу снега:

- осуществлять уборку и вывоз не менее 2 раза в неделю;

- периодичность уборок так же осуществляется в зависимости от природно – климатических условий, количества выпадающих осадков.

3. Требования к безопасности оказываемых услуг: соблюдение технологии выполняемых услуг, с соблюдением техники безопасности и охраны труда.
	М2
	20 000
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная  цена муниципального контракта:

497 000
	490 000,00
	489  500,00
	343 850,40
	347  900,00
	399  000,00

	Срок оказания услуг

	Оказание услуг должно осуществляться не позднее следующего дня после подписания муниципального контракта до 30.04.2012.

	согласен
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен

	Срок и условия оплаты услуг

	ежемесячно безналичным перечислением до 10 числа месяца следующего за отчетным согласно выставленному исполнителем счету.
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие сведений об участнике размещения заказа в реестре недобросовестных поставщиков
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	Соответствие  участника  размещения заказа  требованиям,  предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует